证券代码：000611             证券简称：四海股份             公告编号：临 2014-21

内蒙古四海科技股份有限公司

第七届监事会第四次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、会议召开情况

内蒙古四海科技股份有限公司（以下简称“公司”）第七届监事会第四次会

议于2014年4月28日以现场方式召开，会议通知已于2014年4月11日以邮件方式发

出。会议应参加表决的监事3人，实际参加表决的监事2人，监事陈少平因出差未

出席，会议由监事长于新江主持，会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章

程》的规定，合法有效。以现场表决方式形成以下决议：

二、会议审议情况

一、审议《2013 年年度监事会工作报告》

表决结果：2 票同意、0 票反对、0 票弃权

此议案尚需提交 2013 年年度股东大会审议。

二、审议《2013 年年度财务决算报告》

报告期，公司实现营业收入 1,153,689,395.26 元，较上年同期增长 530.08%；

实现利润总额 13,503,469.68 元；归属于上市公司股东的净利润 11,383,672.14 元。

公司总资产达 739,752,956.31 元，所有者权益达 595,596,206.32 元。

表决结果：2 票同意、0 票反对、0 票弃权

此议案尚需提交 2013 年年度股东大会审议

三、审议《2013 年年度利润分配预案》

经中喜会计师事务所（普通特殊合伙）审计，2013年年度归属于母公司所有

者的净利润为11,383,672.14元，母公司累计未分配利润为135,219,949.64元。

2013年度公司的经营利润主要来源于出售了绍兴县旭成置业有限公司股权

所产生的投资收益，公司的纺织业务和大宗贸易业务的利润较少，因公司正在大

力发展大宗贸易业务，运营资金比较紧张，出于发展业务的需要，依据《公司法》

和《公司章程》的有关规定，本年度拟不进行利润分配，也不进行资本公积金转

增股本。公司未分配利润主要用于公司日常流动资金的需求。

表决结果：2 票同意、0 票反对、0 票弃权

此议案尚需提交 2013 年年度股东大会审议

四、审议《2013 年年度报告和报告摘要》

表决结果：2 票同意、0 票反对、0 票弃权

监事会发表如下审核意见：

1、《2013 年年度报告》的编制和保密程序符合法律、法规、公司章程和公

司内部管理制度的各项规定。

2、《2013 年年度报告》的内容和格式符合中国证监会和深圳证券交易所的

各项规定，其内容是真实、准确、完整的，不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，报告客观地反映了公司 2013 年度的经营状况。

3、截至出具本审核意见时，未发现参与 2013 年年度报告编制和审议的人

员有违反保密规定的行为。

《内蒙古四海科技股份有限公司 2013 年年度报告及摘要》刊登于 2014 年 4

月 30 日的《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网。

此议案尚需提交 2013 年年度股东大会审议。

五、审议《公司 2013 年内部控制自我评价报告》

表决结果：2 票同意、0 票反对、0 票弃权

公司根据相关规定，按照中国证监会、深圳证券交易所的统一部署，结合

公司实际情况，遵循内部控制的基本原则，进一步建立健全了公司的内部控制

制度，保证了公司各项业务活动的有序、有效开展，保护了公司资产的安全、

完整，维护了公司及股东的利益。公司《2013 年度内部控制自我评价报告》实

事求是，客观公正地反映了公司内部控制的实际情况。

《2013 年度内部控制自我评价报告》刊登于 2014 年 4 月 30 日的巨潮资讯网。

六、审议《关于对董事会关于审计报告中保留意见涉及事项的专项说明》

根据《公开发行证券的公司信息披露编制规则第 14号-非标准无保留审计意

见及其涉及事项的处理》（证监发【2001】157 号）和深圳证券交易所《关于做好

上市公司 2013 年年度报告工作的通知》等相关规定，公司监事会对公司董事会

《关于 2013 年审计报告中保留意见所涉及事项的专项说明》的意见如下：

我们认为董事会对审计意见所涉事项进行的说明符合公司实际情况，提出

的解决措施积极有效，同意董事会关于对审计报告中保留意见所涉及事项的说

明。监事会将全力支持董事会和管理层采取切实有效的措施来解决涉及保留意见

的事项，维护中小股东的利益，使公司走上持续经营、健康发展的道路。

表决结果：2 票同意、0 票反对、0 票弃权

七、审议《关于公司 2014 年度日常关联交易预计的议案》

监事会对公司 2014 年度拟发生的日常关联交易行为进行了检查，认为：

该关联交易为公司的正常交易行为，符合公司的长远发展，不存在损害上市公司

和非关联股东利益的情形。本议案需提交公司 2013 年年度股东大会审议。

表决结果：2 票同意、0 票反对、0 票弃权

《关于2014年度日常关联交易预计的公告》刊登于2014年4月30日《中国证券

报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网。

八、审议《关于续聘中喜会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2014年年度

审计机构的议案》

公司董事会拟续聘中喜会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2014 年度审

计机构，年度审计费用为 55 万元。

表决结果：2 票同意、0 票反对、0 票弃权

此议案尚需提交 2013 年年度股东大会审议。

九、审议《2014 年第一季度报告全文及正文》

表决结果：2 票同意、0 票反对、0 票弃权

2014年第一季度报告全文及正文刊登于 2014年 4月 30日的《中国证券报》、

《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网，敬请查阅。

三、备查文件

1、经与会监事签字并加盖监事会印章的监事会决议；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

内蒙古四海科技股份有限公司

                                                监   事   会

                                                 2014年4月28日